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Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren, Prizren Beled ryesr
DREJTORIA E BUJQESISE DHE ZHVITI.IM RURAT
Dala: 27 .77.2024

Lista Preliminare e Perfituesve nE Proiektin,,Furnizim me Mekaniz6m Bujq6so16,'- Motokultivator 4.4 Kw me Frezi
dhe KosC
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Emri dhe Mbiemri Poenat

1 ARDIAN SPAQI 100
2 XH E LADIN ELISHAN I 100
3 BEIUL ELSHAN I 100
4 PASHK VESELI 100
5 BE SNIK BRASTOVCI 100
(' MIFTAR BYTYQI 95
7 EUJAR EtSHAN I 95
8 Zt KA CIKA.J 95
9 HATIL ELSHANI 90

10 DURAK ELSHAN I 90
tI.]AN GASHI 90

I2 ZE,'NEL LATIFI 90
13 MUHAMET KRASNIQI 90
t4 IB I.,,SH ELSHAN I 90
15 EDON THAQI 70
llr VISAR ELSHANI 90
T7 SHYQERI KRASNIQI 85
t8 SYI EMAN ELSHANI 85

At RIM BESIMI 80t9
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Nr.

Ren Vdrejtje
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RAMADAN ELSHANI

Kom isio ni PerzBjedh€s

80

vrejtje: Aprikuesit e pakenaqur mund te parashtroine ankese n€ afat pre.r 5 (pes6) dite nga dita e shparies
Ankesat bdhen me shkrim nd sportelet e Administrates Komunale.
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21, DRIION HAJREDINI 80
22 AFRIM BADALLI

75
23 SAMI BERISHA 75
24 NEVROS TAIRI 15
25 ESMIR ISLAMAJ

10
26 BIUAT IDRIZI 70
27 ISMAIL BERISHA to
28 AZIZ EtSHANI

70
29 AFRIM PONIKU

70
30 MEVLIDA SMAILI 70
31 RAMI BADALLI t0
32 RAMETA ASLANI 60
33 FAREDIN MURATI 55
34 ZEF BERISHA

50
35 SHABAN ADEMAJ 50
36 qEFLI KRASNIQI

50
37 TUTFI B 50
38 BAJRAM KRASNI cr 50
39 BAKI AVDAI

50
40 NAIM SHEHU

50

\


